28. ἰξαργυρώσαντα) Sic Thucydides VIII. 81. et docti eius interpretes. De recentiorum ἰξαργυρίσεων [ut apud Demosth. de Pace p. 59, 5. ed. Reisk.] multa Miscell. Vol. V. Tom. VI. p. 54. Malui [dein] usu praeeunte θίσθαι παρὰ σὲ, prius (de quo Abreschius Diluc. Thucyd. p. 438.) non districte dannans; et [lin. 29.] παρὰ σὺ σόσαι, ex Ionismo, quo de lib. II. 181. Eusebii tamen Philosophus eodem in sacro, uti Iuvenali vocatur, deposito, ἀλλ' ὕστε φυλαῖσαι καὶ ἀποδεῖναι σῶς τῷ παραβενίω, ἐπεὰν ἀπαιτήσαι, ap. Stob. Serm. XLIV. pag. 310. WESS.

Ibid. ἰξαργυρώσαντα, θίσθαι παρὰ σὸι) Deterior est lectio, quam habet Stobaeus Gesneri pag. 195, 39. θίσθαι παρὰ σὲ. Probari posset quod ibid. sequitur χρόνου δὲ διελθόντος, si vox πολλοῦ omitteretur in Codicibus. Παρὰ σὸι: ut in Isaei verbis ex oratione perdis apud Dionys. Halic. T. II. pag. 167, 49., οὗτος μοι παρακαταβήκης παρ' Εὐμάθει τούτῳ. Herodotum sequutus ἰξαργυρώσαι quoque scripsit Thucyd. quod plerumque dicitur ἰξαργυρίσαι et ἰξαργυρίσασθαι. Attigit Dou-

naeus in *Demosth.* pag. 88. Veterum locis adfirmarunt *Duker*, *Hensterh.* et *Wesseling*, hic ad *Diodor.* II. p. 562. *VALCK.* — Mihi recte *Wesselius* praetulisse visus est Σίσθις παρὰ σὲ: recte vero item deinde scribitur ξεταὶ παρὰ σὸς σόα. *S.*

39. ὅτε με περιφέρεις οὐδὲν εἰδίναις) Non peculiaris ea *Herodoto* dictio ex Porti praeiudicio: habetur in *Platonis*, uti Cl. *Abreschius* monstravit, Lachete p. 246. E. περιφέρειν δὲ τις με καὶ μηδὲν αἴτιος τῶνδε λεγόντων: quod Latinum ubi fiet, pertinet ad me quaedam recordatio, vim non repraesentabit, quae memoriae quandam quasi circumactum postulat. Statim [lin. 40.] τῶν ύπαρχων λέγετε, Ionom est. *WESS.*

46. ἀπετελεμένοι) Probabitur fortasse ἀπετελεμένοι *Vind.*, quod in *Arch.* pravatius; et habet, quo allubescere queat. In vulgato constans est *Eustath.* cum Codd. haud paucis, convenitque solemnis formula in *Porphyrio Abst.* An. lib. IV. 10. ὅτι παρακαταθήναι ἀπετελέσθαι. *Oraculum*, *Glauco reditum*, in celebritate versatur, citatum olim saepe, [vide *Var. Lect.*] et laudabile est. *Iuvenalis* notabiles et suavissimi sunt versus Sat. XIII. 200 etc. *WESS.*

48. εἰ δέκα τὰ χρήματα λαΐστεται) Quaerebat Spartanus, quae Numinis esset Mens; et an hoc illi facinus suaderet Apollo? secundum *Iuvenal.* Sat. XIII. vs. 202. ubi historiam enarrat *Schol.* ex *Herod.* Eximium quod sequitur oraculum attigerunt etiam *Clem. Alex.* Strom. VI. p. 749. et *Pausan.* II. [c. 18.] p. 149., (emendatus a *Palmerio Exercit.* p. 572.) et VIII. [c. 7.] p. 612., versum hinc excitans ultimum, 'Ανδρὸς δὲ εὐέξενον γενεὴ μετάποιεις ἀρέτων: qui est in *Hesiodi* 'Εργ. x. 'Ημ. versus 285. Vitiosam exhibet in quarto versu lectionem *Arch.* qui recte scriptus legitur apud *Stobaeum* et *Eustath.* in *Iliad.* γ'. pag. 514. Oraculo subiectum dictum Delphicum, [lin. 60.] τὸ πειρῆναι τοῦ θεοῦ, καὶ τὸ ποιῆσαι, λοιπὸν δύναται, sic quoque scriptum in suo Cod. legit *Valla*, ut ex aliis obtulit *Diss. Herod.* pag. 115. *VALCK.*